平成２７年１０月６日

各 位

 熊本精神科リハビリテーション研究会

                     会 長  寺岡 和廣

    第３２回熊本精神科リハビリテーション研究会開催の御案内

 時下、皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記研究会を下記のとおり開催いたしますので、多くの方々に御参加

いただきますよう御案内申し上げます。

つきましては、別添申込書を１０月３０日（金）までに提出いただきます

よう併せてお願いします。（ＦＡＸ、メール可）

記

１ 日 時：平成２７年１１月７日（土）１３：３０～ １６：４０

  ２ 場 所：熊本市総合保健福祉センター ウェルパル １階大会議室

  ３ 参加費（資料代）：１，０００円／人 （学生は５００円）

 ４ 内 容

１３：００～  受 付

１３：３０ １）総 会

１３：４５ ２）演題発表 ５題

１５：１０ ３）講 演

テーマ「これからの地域社会における精神科病院の役割

～疾病構造の変化を踏まえて～」

講 師 西脇病院 理事長・院長

 西脇 健三郎 先生

   １６：４０ 閉 会

＊終了後、懇親会を予定しています。

（１８時から会費 4,000 円程度、会場は、当日お知らせします）

参加される方は併せてお申込みください。

懇親会出席の場合、当日のキャンセルはできませんのでご了承ください。

提出先：熊本県精神保健福祉センター

事務局窓口担当：久 保

℡ 096-386-1255   FAX 096-386-1256

E-mail: kubo-r@pref.kumamoto.lg.jp

第３２回 熊本精神科リハビリテーション研究会 参加申込書

所属名

担当者名

住 所
（〒      -      ）

電話番号

FaX

  E-mail

＊今後研究会からの連絡等をメールでお送りしたいと思いますので、御協力を

よろしくお願いいたします。

氏  名 職  種 懇親会参加の有無

   出席 ・ 欠席

  出席 ・ 欠席

  出席 ・ 欠席

  出席 ・ 欠席

  出席 ・ 欠席

  出席 ・ 欠席

  出席 ・ 欠席

  出席 ・ 欠席

 ＊懇親会は１８時から会費 4,000 円程度を予定しています。会場等について

は、当日お知らせします。懇親会出席の場合、当日のキャンセルはできませ

んのでご了承ください。